
         R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                       
JUDEŢUL SATU MARE                   Secretar General  al Municipiului Carei 
 CONSILIUL LOCAL al                                                  
 MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 
 
                                                                      

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  10  / 03.02.2020      

privind aprobarea rezultatului reevaluării imobilelor aflate în domeniului 
public și privat al U.A.T. Municipiului Carei  

 
  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară la 
data de ________________, 
 
 Văzând : 
 Referatul de aprobare nr. 1670/03.02.2020 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 
propune Consiliului Local ca acesta să ia act de rezultatul reevaluării imobilelor aflate în 
domeniului public și privat al U.A.T. Municipiului Carei 
 
 Având în vedere  
 Raportul de specialitate nr. 1671/03.02.2020 al Serviciului Patrimoniu Administrarea 
Domeniului Public, Privat și Agricol, 
 Procesul verbal de predare-primire nr 974/13.01.2020 al S.C. DIBALCRIS CONSULTING 
S.R.L., însoțit de documentația aferentă, Raport de evaluare nr 1/13.01.2020 a activelor de natura 
terenurilor, clădirilor și a construcțiilor speciale aparținând domeniului public și privat al 
Municipiului Carei, jud. Satu Mare,  
 O.G. nr 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul 
instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare, 
 O.M.F. Nr 3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice privind reevaluarea și 
amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul instituțiilor publice, cu modificările și 
completările ulterioare, 
 În temeiul art.129 alin.2 lit.c, art. 139 alin.3 lit.g din OUG nr 57/2019 privind Codul 
administrativ, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se ia act de rezultatul reevaluării imobilelor aflate în domeniului public și privat al U.A.T. 
 Municipiului Carei, conform Anexei, care face parte integrantă din prezenta. 
 
Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire 
 a prezentei hotărâri.  
 
Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică : 
  Primarului Municipiului Carei 
  Serviciului Patrimoniu Administrarea Domeniului Public, Privat și Agricol 
  Serviciului Contabilitate Buget 
  Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 
 
Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei 
 Municipiului  Carei. 
 

               INIȚIATOR : 
                                                                                        P R I M A R 
                                                                                ing. Eugen KOVÁCS  
                                                                                                                                                                                        
Carei, 03.02.2020  
Red./Dact. A.C.O./E.R 


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                       ...

